
Zápis č. 2/2022 ze dne 7.3.2022 

 

Mimořádné jednání DSO Povýmolí per rollam konané dne 28. 2. 2022 od 14:00 

hodin – 7. 3. 2022 do 16:00 hodin 

 Oslovení: P. Borecký (Úvaly), S. Plocek (Květnice), M. Černý (Dobročovice), P. Běloch 

(Hradešín), Š. Rumanová (Přišimasy),  

 

Na základě pověření předsedy svazku proběhlo hlasování v rámci mimořádného jednání 

DSO Povýmolí formou per rollam. 

Hlasování začalo ve středu 28. 2. 2022 ve 14:00 hodin a ukončeno bylo v pondělí 7. 3. 

2022 v 16:00 hod.  

Na programu jednání jsou dva body: 

Informace o průběhu zadávacího řízení na stavební práce s názvem „Stavební opravy ZŠ 

Jirny“. Ve lhůtě pro podávání nabídek jsme obdrželi jednu nabídku, která není cenově 

příznivá (1,5 mil. Kč včetně DPH). Další nabídku, která odpovídá našim finančním 

představám (je cca o 500tis. nižší), jsme obdrželi po lhůtě k podávání nabídek. Z tohoto 

důvodu navrhujeme zadávací řízení zrušit a zakázku zadat přímo uchazeči s nižší 

nabídkou (je v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek).  

 

1. Zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu: 

Text usnesení č. 3/2022 Výsledek hlasování 

Členové DSO Povýmolí: 

souhlasí se zrušením  zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem 

„Stavební opravy ZŠ Jirny“ a to z důvodu razantního 

překročení předpokládané hodnoty zakázky (887tis. Kč 

včetně DPH), nabídková cena předložené nabídky BBP 

Stavby s.r.o., se sídlem Korunovační 103/6, 170 00 Praha 

7 – Bubeneč, IČO 03875199 činila 1 512 566, 37 Kč včetně 

DPH.   
 

Pro 5 

  Proti 0 

Zdržel se 0 

2.  

Text usnesení č. 4/2022 Výsledek hlasování 

Členové DSO Povýmolí: 

1.       souhlasí se zadáním stavebních prací firmě 

Realdom s.r.o., se sídlem Bajgarova 1214, 198 000 Praha 

9, IČO: 26269147 za odměnu ve výši 993 170,82 včetně 

DPH.   



Pro 5 

  Proti 0 

Zdržel se 0 

  

  

 

Zapsala: Dana Kučerová, tajemník 

 

 

Ověřil: Petr Borecký, předseda v.r. 


